
CO JE ZA HUMNY? – aneb podzimních 10 km 
Obec Černíkov ve spolupráci s místní knihovnou zve všechny  

na jubilejní  20. pěší výlet v sobotu dne 24. září 2016  
Zájemce o tento výlet sveze autobus takto: odjezd Mezholezy 8,30 hod.,  Úsilov 8,35 

hod., Vílov 8,37 hod., Slavíkovice  8,40 hod., Rudoltice 8,43 hod., Černíkov 8,45 hod. 

Odjezd autobusu vždy z autobusové zastávky. Trasa povede z Kaniček přes Americkou 

zahradu, Bolfánek do Přetína. Na Bolfánku – Na poustevně,  je možnost občerstvení dle 

denní nabídky hospůdky, buřty se opékat nebudou! Cíl v Přetíně – zajištěno jídlo (uzené), 

pití, jako kdysi, kdo ví od minula…… + navíc muzika až do pozdních hodin večerních.  

Kdo nezvládne trasu výletu (cca 10 km), může přijet do Přetína až večer, autobus jede takto: odjezd Mezholezy 

 17 hod., Úsilov 17,05 hod., Vílov 17,07 hod., Slavíkovice 17,10 hod., Rudoltice 17,13 hod., Černíkov 17,15 h. 

Z Přetína bude první odjezd autobusu zpět domů v 17,45 hod. Ti, co v Přetíně zůstanou poslouchat muziku nebo 

hrát bowling, pojedou autobusem  cca ve 23 hod.  

Všechny zveme. Zdrávi došli! 

 

 

 

 

 

  

http://www.turistika.cz/vylety/rozhledna-bolfanek-dva-zamky-a-neco-k-tomu

